14 Piulite D 12 kg 60 29.25 1755.00
15 Piulite D10 kg 45 29.25 1316.25 

16 Piulite D 8 kg 53 29.25 1550.25 

17 Șaibe zincate D 6, 8, 10, 12, 14, 
16 kg 18 35.75 643.50 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:   32 855,85 ( treizeci 
și două mii opt sute cincizeci și cinci lei 85 bani)_lei, fără TVA 
la care se adaugă TVA în sumă de 6571,17 ( șase mii cinci sute șaptezeci și unu lei 17 bani) 
TOTAL  39 427,02 ( treizeci și nouă mii patru sute douăzeci și șapte lei 02 bani) lei cu TVA                       
III. Termeni de plata: 90 (nouăzeci) zile după semnarea actului de Primire-Predare 
IV. Timp de livrare a bunurilor: până la 5 (cinci) zile din momentul solicitării 
V. Furnizarea obligațiilor de garanție   - fără garanție